Đầu tiên, tôi xin gửi lời chào trân trọng và lời cảm ơn sâu sắc tới các Quý vị Cổ đông và Đối tác
đã đồng hành cùng Tập đoàn CEO những năm vừa qua.
Năm 2020, thế giới chao đảo vì dịch bệnh Covid-19. Tại Việt Nam, sau các đợt dịch bùng phát lần lượt vào
tháng 2 và tháng 8 năm 2020 và mới đây nhất là ngay trước thềm Tết nguyên đán Tân Sửu 2021, nền kinh tế
trong nước bị ảnh hưởng rõ rệt. Chúng ta thấy sự ảnh hưởng rõ nét nhất là ở các ngành dịch vụ như du lịch,
nghỉ dưỡng, quản lý khách sạn, hàng không… bởi các quy định về giãn cách xã hội cũng như việc dừng đón
khách du lịch quốc tế.